- 1 -

2025年 11月 12 日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

通期連結業績予想の修正並びに

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月７日に公表いたしました 2026年３月期の通期連結業績予

想を、下記の通り修正いたします。

また、本日開催の取締役会において、2025 年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うこ

と及び 2025年５月７日に公表いたしました 2026 年３月期の期末配当予想の修正につきまして、下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想の修正

（１） 2026 年３月期通期連結業績予想（2025 年４月１日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

106,000 4,500 4,500 3,200 229.13

今回修正予想（Ｂ） 112,000 7,700 8,300 6,500 511.96

増減額（Ｂ－Ａ） 6,000 3,200 3,800 3,300

増減率（％） 5.7 71.1 84.4 103.1

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
143,170 8,899 9,030 6,006 383.99

（２）修正の理由

 主力とするパソコン周辺機器分野は、前期の値上げ効果が浸透したこと、想定為替より円高の水準に

留まったこと、一部商品の原価低減活動が進捗したことにより収益が改善いたしました。また、卸売品

分野は、AMD社製 CPU「RYZEN」※を含む PCパーツ類の販売拡大等により堅調に推移いたしました。

Airdogシリーズの販売につきましても、2025年８月 29日で独占代理店契約を終了したものの、それま

での期間で好調な結果となり上期業績に寄与しました。これらを踏まえ 2026 年３月期通期の連結売上

高、連結営業利益、連結経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見通しと

なりました。

※AMD、Ryzen 及びこれらの組み合わせは、Advanced Micro Devices, Inc.の商標です。

- 2 -

２． 剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正

（１）剰余金の配当（中間配当）

決  定  額

（2026年３月期中間）

直近の配当予想

（2025年５月７日）

前期実績

（2025年３月期中間）

基 準 日 2025 年９月 30 日 同左 2024 年９月 30 日

１株当たり配当金 60 円 00 銭 40 円 00 銭 60 円 00 銭

配当金総額 725百万円 － 912百万円

効力発生日 2025年 12月４日 － 2024年 12月４日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）期末配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想  40 円 00 銭 80 円 00 銭

今回修正予想  60 円 00 銭 120円 00 銭

当期実績 60 円 00 銭

前期実績

(2025 年３月期)
60 円 00 銭 60 円 00 銭 120円 00 銭

（３）修正の理由

 当社は、2025 年５月７日に公表したとおり、株主重視の経営をこれまで以上に推し進めると共に、

長期的な企業価値の最大化に努め、株主への適正な利益還元と将来の事業展開に向けた内部留保の充実

とを調和させながら利益配分を定めており、連結配当性向 30～40％を目安としております。

 上記方針および最近の堅調な業績推移を踏まえ、中間配当金につきましては、2025 年５月７日に公

表いたしました１株当たり 40円より 20 円増額し、１株当たり 60円を配当させて頂くことといたしま

した。 また、期末の配当予想に関しても、１株当たり 40円より 60 円に修正することといたしまし

た。

以 上